
20.05.2024 Nabór wniosków na staż - "Mój cel to praca"

https://kolbuszowa.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków na staż - "Mój cel to praca"
 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 03.04.2017

Nabór wniosków na staż - "Mój cel to praca"

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że od dnia rozpoczyna nabór  3 KWIETNIA 2017r. 
wniosków o zorganizowanie stażu dla 20 osób w ramach projektu "Mój cel to praca" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.1 Poprawa 
sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy- projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Program skierowany jest do osób bezrobotnych w 
wieku powyżej 29 roku życia (od dnia 30 urodzin) zakwalifikowanych do II profilu pomocy 
(tzw. wymagający wsparcia) znajdujących się w jednej z poniższych grup:

- osoby po 50 roku życia,

- osoby długotrwale bezrobotne (pozostające bez pracy przez 12 m-cy),

- kobiety,

- osoby niepełnosprawne,

- osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych.

Staże organizowane będą na okres 3 miesięcy.

Termin rozpoczęcia stażu: 20 osób od dnia 1 maja 2017r.

Z uwagi na wymaganą efektywność zatrudnieniową po zakończeniu odbywania stażu wymagane jest 
zatrudnienie bezrobotnego odbywającego staż na okres co najmniej 3 miesięcy na umowę o pracę w 
pełnym wymiarze czasu pracy.

Pracodawca będzie miał również możliwość ubiegania się o dofinansowanie w kwocie 21 000 zł. na 
stworzenie miejsca pracy w ramach doposażenia lub wyposażenia stanowiska i przyjęcie do pracy osoby, 
która ukończy staż zgodnie z zaplanowaną ścieżką.

Ze względu na możliwość ubiegania się o dofinansowanie na utworzenie nowego stanowiska pracy, o 
zorganizowanie stażu mogą starać się podmioty określone w art. 46 ust. 1 pkt 1 Ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, które zamierzają utworzyć stanowisko pracy na terenie powiatu 
kolbuszowskiego.

Liczba osób zatrudnionych na nowo utworzonych stanowiskach pracy: 18 osób.

Wnioski tych pracodawców, którzy wcześniej nie wywiązali się z deklarowanego zatrudnienia po 
zakończonym stażu będą rozpatrywane negatywnie.
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Obowiązujące zasady realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej staży dla osób 
bezrobotnych i niepełnosprawnych poszukujących pracy nie pozostających w zatrudnieniu znajdują się 
na stronie internetowej tut. Urzędu.

Na stronie internetowej tut. Urzędu w zakładce  są dostępne druki wniosków „Dokumenty do pobrania"
o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu oraz programu stażu, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
wniosku. Pracodawcy zainteresowani organizacją stażu dla osób bezrobotnych przed wypełnieniem 
wniosku proszeni są o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy w Kolbuszowej celem omówienia 
warunków organizacji i weryfikacji potencjalnych kandydatów na staż. Nawiązany kontakt pozwoli na 
wspólne wypracowanie stanowiska co do dalszej współpracy w tym zakresie.

Informacji na temat zasad organizacji stażu można uzyskać w tutejszym Urzędzie pok. nr 18 lub pod 
numerem telefonu (17) 2272-926, 2271-790 wew. 257.

Weryfikacja osób bezrobotnych pok. nr 4 lub pod numerem telefonu (17) 2272-926, 2271-790 wew. 
259, 261 lub 262.

Wnioski wypełnione nieczytelnie, nie zawierające wymaganych informacji, niekompletne nie będą 
rozpatrywane. Od negatywnego  rozpatrzenia wniosku nie przysługuje odwołanie.
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